公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份数量为 695,800 股，占公司

目前总股本的 0.3057%，本公告数据计算相关股份比例时，总股本剔除公司回购专用账户中

的股份数量后，以股本 226,903,650 股进行计算。具体内容详见公司 2024年 1月 2日披露

于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于回购公司股份的进展公告》

（2024-001）。

一、本次权益变动的基本情况

公司于近日收到持股 5%以上股东欣盛杰的通知，获悉欣盛杰与国盛资本、廉健签署了

《股份转让协议》，欣盛杰通过协议转让的方式向国盛资本、廉健转让持有公司的股份，国

盛资本将受让 1,200万股，占公司总股本的 5.29%，廉健将受让 1,231.9985万股，占公司

总股本的 5.43%，合计转让无限售流通股股份 2,431.9985 万股，占公司总股本 10.72%。本

次变动后，欣盛杰将不再持有公司股份，吴新理及吕小霞持有公司股份数量及比例未发生变

化，欣盛杰及其一致行动人吴新理、吕小霞合计持有公司股份将变为 97,279,811股，持有

公司股份比例由 53.59%变为 42.87%，减少比例达到 10.72%。

（一）本次协议转让受让方基本情况

1、受让方一

企业名称：上海国盛资本管理有限公司（代表“上海国盛资本管理有限公司-上海国盛

海通民企高质量发展私募投资基金合伙企业（有限合伙）”）

注册地址：上海市长宁区愚园路 1352弄 11号 1幢 201室

通讯地址：上海市长宁区愚园路 1320弄 8号楼

法人代表：寿伟光

注册资本：10,000万元

统一社会信用代码：91310000MA1FL5983F

基金管理人登记编号：P1068692

企业类型：其他有限责任公司

经营范围：股权投资管理，股权投资，资产管理。依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动。

经营期限：2018-04-08至 2038-04-07

2、受让方二

姓名：廉健

曾用名：无

性别：男

国籍：中国

身份证号：3425176

住所：广东省深圳市南山区后海街道

通讯地址：广东省深圳市南山区后海街道

是否取得其他国家或地区的居留权：无

（二）本次权益变动的方式

股东名称 变动方式 变动时间
预减持数量

（万股）
减持比例 变动所涉股份种类

欣盛杰 协议转让 2024年 1月 11日 2,431.9985 10.72% 无限售流通股

（三）本次权益变动前后的持股情况

信息披

露义务

人

股份性质

本期权益变动前 本期权益变动后

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

吴新理

合计持有股份 93,875,013 41.37 93,875,013 41.37

其中：无限售条件

股份
23,468,753 10.34 23,468,753 10.34

有限售条件股份 70,406,260 31.03 70,406,260 31.03

吕小霞

合计持有股份 3,404,798 1.50 3,404,798 1.50

其中：无限售条件

股份
0 0.00 0 0.00

有限售条件股份 3,404,798 1.50 3,404,798 1.50

欣盛杰

合计持有股份 24,319,985 10.72 0 0

其中：无限售条件

股份
24,319,985 10.72 0 0

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

二、承诺及履行情况

本次欣盛杰转让股份事项不违背此前所做出的任何股份锁定承诺，符合相关规定。

三、相关合同主要内容

（一）协议的主要内容

1、本股份协议转让协议（以下简称“本协议”）由以下各方签署：

甲方一：上海国盛资本管理有限公司（代表“上海国盛资本管理有限公司－上海国盛海

通民企高质量发展私募投资基金合伙企业（有限合伙）”）

法定代表人：寿伟光

联系地址：上海市长宁区

甲方二：廉健

身份证号码：3425176

地址：深圳市南山区后海街道中国华润大厦1604

乙方：深圳市欣盛杰投资有限公司

统一社会信用代码：91440300349649478N

法定代表人：吕小霞

联系地址：深圳市前海深港合作区

本协议项下，甲方（包括甲方一、甲方二）为受让方，乙方为转让方，甲方与乙方单称

“一方”，合称“双方”。

鉴于：

1、乙方系深圳市隆利科技股份有限公司（证券简称：隆利科技，证券代码：300752.SZ，

以下简称“隆利科技”）的股东，乙方持有隆利科技 24,319,985股股份，占本协议签署日

隆利科技总股本的比例为 10.72%。